PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Edital nº 07/2023

Página 1 de 3

O MUNICÍPIO DE SALGADO FILHO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital

nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

252734 MAICON RAFAEL HEIMANN 19/12/1992 9,00 9,00 8,00 36,00 62,00 100,00 84,80 1º

251147 VOLDENEI MATANA 22/05/1974 9,00 12,00 10,00 24,00 55,00 100,00 82,00 2º

251689 DANIEL VARGAS DE LARA 13/04/1998 12,00 12,00 2,00 28,00 54,00 95,00 78,60 3º

251324 DOUGLAS NUNES 02/09/1997 12,00 15,00 8,00 28,00 63,00 85,00 76,20 4º

254745 JOEL MARIANO DE CARVALHO 18/02/1972 9,00 3,00 4,00 28,00 44,00 95,00 74,60 5º

253514 ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS 25/02/1992 9,00 12,00 8,00 32,00 61,00 60,00 60,40 6º

251645 JULIANO MORAES DE LIMA 30/05/1997 12,00 3,00 8,00 20,00 43,00 40,00 41,20 7º

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

252510 MAYARA FAIM DOS SANTOS 03/12/1992 6,00 6,00 4,00 44,00 60,00 1º

254755 LETICIA GUASTI ADAO 01/07/1998 12,00 6,00 2,00 40,00 60,00 2º

254866 MARIANA FELDBERG SILVESTRO 11/01/2000 12,00 6,00 6,00 28,00 52,00 3º

251779 MILENA MINUSCULI APOLINARIO 16/12/1997 9,00 9,00 4,00 28,00 50,00 4º

254869 ANDRESSA BORGES BAZOTTI 08/04/2001 12,00 0,00 0,00 36,00 48,00 5º

ODONTÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

252009 VALERIA SUEMI 20/11/1994 15,00 12,00 8,00 44,00 79,00 1º

254881 FAGNER VINICIUS DA ROSA 27/03/1996 6,00 3,00 6,00 36,00 51,00 2º

254573 ANA PAULA MIOLA 16/08/2000 6,00 12,00 0,00 32,00 50,00 3º

OPERADOR DE MAQUINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

253837 WESLEY CRISTIAN BLEICH 10/09/2001 12,00 15,00 8,00 24,00 59,00 100,00 83,60 1º

251823 SAMUEL ALGUSTO BRUM DE CAMARGO 06/08/1989 3,00 9,00 6,00 24,00 42,00 90,00 70,80 2º

253841 RENATO JACINTO 01/05/1989 6,00 15,00 4,00 28,00 53,00 75,00 66,20 3º

253169 CRISTIANO RIBEIRO 26/10/2000 12,00 15,00 6,00 20,00 53,00 65,00 60,20 4º

251050 MATHEUS DA ROSA VARGAS 06/03/2001 9,00 9,00 6,00 20,00 44,00 65,00 56,60 5º

PROFESSOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

251198 JULIANE COSER PAVAN 27/05/1984 6,00 9,00 4,00 52,00 71,00 5,00 76,00 1º

253446 ANDREIA CARBONERA 30/11/1987 12,00 6,00 4,00 48,00 70,00 5,00 75,00 2º

250990 CRISTIANE KRAUSE 11/02/1975 9,00 6,00 4,00 48,00 67,00 5,00 72,00 3º

253326 ADRIELI BOFF PALLAS 17/05/1985 6,00 3,00 6,00 52,00 67,00 2,50 69,50 4º

251326 MARIZA DE FATIMA R. DIAS COELHO 23/07/1992 12,00 3,00 0,00 48,00 63,00 5,00 68,00 5º

250792 CARLA NUNES RODRIGUES 07/07/2000 12,00 6,00 6,00 44,00 68,00 0,00 68,00 6º

251932 MILENA TAINA ABATTI 24/09/1999 12,00 9,00 2,00 40,00 63,00 2,50 65,50 7º

251379 MAISA GRIMM DOS SANTOS 13/12/1990 12,00 6,00 0,00 40,00 58,00 5,00 63,00 8º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Edital nº 07/2023

Página 2 de 3

251316 LUCAS SOSTER ANDREGHETTO 28/06/1997 9,00 3,00 6,00 40,00 58,00 5,00 63,00 9º

254363 ADRIANE HEIMANN MIGNONI 22/10/1988 3,00 9,00 6,00 40,00 58,00 5,00 63,00 10º

251466 ANDREIA LUCIANA DE SOUZA SANTOS 14/04/1993 6,00 3,00 0,00 48,00 57,00 5,00 62,00 11º

253238 MARICLEIA DE GOIS 04/11/1989 12,00 3,00 8,00 36,00 59,00 2,50 61,50 12º

252727 EDINA CARBONERA ORTIGARA 09/06/1989 3,00 6,00 2,00 44,00 55,00 5,00 60,00 13º

251167 LUCIMARA FAVARETTO DE ALBUQUERQUE 23/01/1991 9,00 6,00 2,00 36,00 53,00 5,00 58,00 14º

254023 SILVIANA MACHADO 25/08/1982 6,00 0,00 6,00 40,00 52,00 5,00 57,00 15º

251581 SANDRA FERRARINI CAVALLI COELHO 11/11/1981 9,00 0,00 2,00 40,00 51,00 5,00 56,00 16º

251200 ROSEMAR FILBER 29/09/1988 9,00 3,00 2,00 40,00 54,00 0,00 54,00 17º

254202 ALEOMAR JUNIOR PINOW 23/11/1991 6,00 6,00 2,00 40,00 54,00 0,00 54,00 18º

252631 NEIVA REIMERS 04/02/1983 6,00 3,00 4,00 36,00 49,00 5,00 54,00 19º

253163 THAIS BATTISTI 06/02/1998 3,00 6,00 2,00 40,00 51,00 2,50 53,50 20º

251038 JULIA GABRIELA HEIMANN 02/09/1997 9,00 6,00 2,00 36,00 53,00 0,00 53,00 21º

252785 JULIANA BASSANESI 22/08/1991 6,00 15,00 8,00 24,00 53,00 0,00 53,00 22º

251799 DANILO PRETO CAVALHEIRO 14/08/1966 6,00 3,00 2,00 40,00 51,00 0,00 51,00 23º

252869 LUCELIA ISRAEL 01/10/1981 3,00 3,00 4,00 36,00 46,00 5,00 51,00 24º

252401 LUCIANA BAILKE 08/10/1992 6,00 6,00 6,00 28,00 46,00 5,00 51,00 25º

251635 DAIANA RODRIGUES DALLE LASTE 22/07/1996 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 0,00 50,00 26º

252124 ANDREIA COLONETTI LEITE 14/01/1998 0,00 12,00 2,00 36,00 50,00 0,00 50,00 27º

250943 ISAELI KLEIN 22/02/1992 3,00 0,00 2,00 44,00 49,00 0,00 49,00 28º

253953 SONIA CARLA FERRARINI 16/10/1996 9,00 6,00 6,00 28,00 49,00 0,00 49,00 29º

251177 TALITA RODRIGUES ANTUNES 07/04/1997 9,00 6,00 6,00 28,00 49,00 0,00 49,00 30º

253850 ANA PAULA CARBONERA 02/03/1995 3,00 3,00 4,00 36,00 46,00 2,50 48,50 31º

251108 CHEILA MILENA RODRIGUES 01/12/2000 9,00 3,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00 32º

252478 MONICA PATRICIA VIEIRA 21/10/1992 9,00 3,00 2,00 32,00 46,00 0,00 46,00 33º

250807 ALINI BATTISTI 14/01/1993 3,00 6,00 0,00 32,00 41,00 5,00 46,00 34º

251683 ALINE KOWALSKI 21/07/1998 3,00 9,00 6,00 28,00 46,00 0,00 46,00 35º

253461 SIDNEI DOS SANTOS 06/05/1978 0,00 6,00 6,00 28,00 40,00 5,00 45,00 36º

250514 DALVANA LUZIA DUTRA 09/04/1990 6,00 0,00 6,00 32,00 44,00 0,00 44,00 37º

251057 FRANCIELI PAULA DOS SANTOS DOLESKI 05/06/1993 6,00 3,00 2,00 32,00 43,00 0,00 43,00 38º

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

252038 RAFAEL HENRIQUE ROMMEL 12/09/1990 3,00 12,00 8,00 28,00 51,00 1º

250908 RUBENS EDSON ROGOWSCKI 11/06/1980 3,00 9,00 2,00 32,00 46,00 2º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Edital nº 07/2023

Página 3 de 3

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Salgado Filho - PR, 27 de janeiro de 2023.

VOLMAR DUARTE

Prefeito Municipal